Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 1 0 . 2 0 2 0                      №  2 8 9

О Законе Владимирской

области «Об определении

территорий Владимирской

области, на которых земельные

участки, находящиеся

в государственной

или муниципальной

собственности,

предоставляются в аренду

без проведения торгов

религиозным организациям,

казачьим обществам,

внесенным в государственный

реестр казачьих обществ

в Российской Федерации»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Принять Закон Владимирской области «Об определении территорий

Владимирской области, на которых земельные участки, находящиеся

в государственной или муниципальной собственности, предоставляются

в аренду без проведения торгов религиозным организациям, казачьим

обществам, внесенным в государственный реестр казачьих обществ

в Российской Федерации».

2

2. Направить указанный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания
     Владимирской области          В.Н. Киселев